
 

 
 
 
 
 
 

All’ Albo 
Ad Amministrazione trasparente 

Al DSGA 
Al SITO WEB 

Agli ATTI 
 

 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA DI TARGA RICORDO/RINGRAZIAMENTO 
CIG ZD43D02553 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 
“Codice degli appalti”; 
VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 
VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 
VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività 
negoziale da parte del Dirigente Scolastico; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 47 del 07 febbraio 2023 di approvazione del 
programma annuale per l’esercizio finanziario 2023; 

VISTO il Progetto “Storia e Memoria. La Parola ai Testimoni”  
VISTA la partecipazione del Testimone Dott. Emanuele Fiano, nonché autore del libro “Il profumo di mio 
padre”  
 

DETERMINA 
  

di affidare la fornitura di una targa di ringraziamento dell’importo di euro 67,10 iva inclusa; 
alla Ditta Area Servizi srls  con sede in via Colosimo Sante, 5 88049 Soveria Mannelli P.Iva 
03930700798; 
di assumere apposito impegno di spesa per tale somma imputandolo nella scheda finanziaria al 
Programma Annuale “Progetto Memoria”. 
 
 

                                                                                                                                    ll Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                    Dott.ssa Teresa Pullia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'ex art. 3 comma 2 del d.lg. 39/93 

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004846 - 26/10/2023 - VI.3 - U


